2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

29.12.2022                                                                                                          № 19
п. Зеленая Роща
О внесении изменений

в Решение Совета депутатов муниципального образования

«Зеленорощинское сельское поселение»

Ульяновского района Ульяновской области

от 19.12.2018 №36 «О размере и порядке осуществления
ежемесячной  денежной выплаты сельским старостам

муниципального  образования

«Зеленорощинское сельское поселение»

Ульяновского района Ульяновской области
Совет депутатов муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области  решил:

1. Внести в Положение о размере и порядке осуществления ежемесячной денежной выплаты сельским старостам муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области от 19.12.2018 №36 «О размере  и порядке осуществления ежемесячной денежной выплаты сельским старостам муниципального  образования «Зеленорощинское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Приложения изложить в следующей редакции:

«3.Размер ежемесячной денежной выплаты сельским старостам составляет 1265 рублей в месяц (в том числе НДФЛ 164,5 рублей).».

2. Признать решение Совета депутатов муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области от 03.12.2021 №17 «О внесении изменений в Положение о размере и порядке осуществления ежемесячной денежной выплаты сельским старостам муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области» утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

«Зеленорощинское сельское поселение»

Ульяновского района Ульяновской области                                    И.В. Волкова